ЗАЯВЛЕНИЕ

___________№____

                дата
	Директору ОП «Ляховичский аграрный колледж» УО «БарГУ»

Приступа-Юник Ирине Болеславовне

                                                Учащегося   __________группы

Прошу предоставить академический отпуск для прохождения службы в рядах Вооруженных сил РБ.
                                                                                    Ф.И.О.
      Подпись                                                                   /расшифровка подписи/

      Визы: куратора, заведующего отделением,

                заместителя директора по учебной работе

        Примечание:  к заявлению прилагается  повестка из военкомата